o33°SMEY

KLFO3DGBEU

Katnyopia

OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV
Tonog

Country version
KwdikoG EAN

AIZOHTIKH

A10ONTIKA

Zzipa

Xpwpa

Aiakoopnon / Eidiko
XpoHa

Mpwivo
BpaoTnpeg

AnAog BpaoTnpacg

EU

8017709301781

50's Style

Blu Mediterraneo
Alakoopnpuévo / Eidiko
Blu Mediterraneo

divipiopa FuaAioTepo

ZUVEPYAOIEG Smeg & Dolce&Gabbana
Xpopa Baong ZTIANVO XpWHIO

Xpoua AaBig Xpwio
XEIPIZMOZz

Eidog xeipioTnpinv Mox\oG

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

MéyioTn X®pNTIKOTNTA
‘EvdsIEn oTAOHNG vepou
‘Avolyla kanakiou
®diATpo

YAIKO QiATpou
A@aipeon aAdTwv
A@aipoUHeVO QPIATpoO

1,7 NiTpa/7 @AuTtlavia
Nai

Soft Open

Nai

AvoEeidwTOo aToaA
Nai

Nai

Xpwpa oTopiou
Xpopa kaAwdiou
YAIKO COHATOG
YAIko Baong
YAIKO Kanaxkiou
YAIkO oTOMIOU
YAiko AaBig
TUOnog AoyoTunou

YAIkO HOXAOU

AuToparn
angvepyonoinon

AuToparn
angvepyonoinon
ac@aleiag

Kpupn avtioTaon
O£on anodnKeUoNG
KaAwdiou
AvTioAiIoOnTIKG NGJIa
MepioTpepOPEVN Baon
360°

FuaAioTepO aTodAl
Mkpl

AVOEeidwTOo aTadAl
MAaoTIkO
AVOEeidwTO aTodA
AvoE&eidwTo aTodAl
MAaoTiko
EvToixiopévo

AvoEeidwTOo aTaaA

Nai, oToug 100°C
Nai
Nai
Nai

Nai
Nai

SMEG SPA

10/5/2024



o33°SMEY

HAEKTPIKH ZYNAEZH

DI
Ioxug
Taon

AIAZTAZEIZ

MAarog

Baeog

"'Yyog

A100TACEIG NPOIOVTOG
YxBxI (mm)

MAGToG KouTIioU 3wpou
Balog kouTioU dwpou
'YyoG kouTioU 3mpou
MAdTog ouokeuaoiag

(F;E) ZoUko
2400 W
220-240V

226mm
171mm
248mm
248x226x171 mm

267 mm
222 mm
252mm
273 mm

ZuxvoTnTa (Hz)
MikoG kaAwdiou
Tpopodoaiag

Balog ouokeuaaoiag
"Y@oG cuoKeuaciag
Width (in) packaged

Packaged product width

(in)

Packaged product
height (in)

KaBapo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

50/60 Hz
1m

228 mm
260 mm
10.75"
8.98"

10.24 "

2.000 kg
2.700 kg

SMEG SPA
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